
 

 

 

Jelgavas Ledus sporta skolas 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 Jelgava, 04.12.2024.   

(vieta, datums)   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SASKAŅOTS  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa centrs” direktors  

 
(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums)  

 

 (elektroniskais paraksts)     Juris Kaminskis  

 
 (paraksts)     (vārds, uzvārds)  
(datums skatāms elektroniskā paraksta laika zīmogā)        

 
 (datums)      

 

 

 

 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums  

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 
1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2023./2024. mācību gadā 

 

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

Izglītības 

programmas 

kods 

Īstenošanas vietas 

adrese 

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2023./2024. māc.g. 

(01.09.2023.) 

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas 
apguvi (prof. izgl.) 

vai noslēdzot 

2023./2024.māc.g. 
(31.05.2024.) 

Nr. Licencēšanas 
datums 

 Hokejs 20V81300 1  P-17105 24.07.2018. 127 142 

 Hokejs  30V81300 1  P-17106 24.07.2018. 68 76 

 Daiļslidošana 20V81300 1  P-17103 24.07.2018. 50 49 

 Daiļslidošana 30V81300 1  P-17104 24.07.2018. 15 13 

 Šorttreks  20V81300 1  P-11989 02.07.2015. 20 19 

 Šorttreks  30V81300 1  P-11990 02.07.2015. 10 10 

                                                                                                                     Kopā:    290 309 

 

Skola īsteno interešu izglītības programmu “Slidošana”. 

 

1.1.Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai 

pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie 

izglītības iestādē 2023./2024. mācību gada laikā); 

1 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi 

izglītojamie izglītības iestādē 2023./2024. mācību 

gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli); 

0 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības 

iestādē, iestādes maiņas iemesls). 

3 

 
Secinājumi: 

 

• Audzēkņu skaits 2023./2024.mācību gadā kopumā ir pieaudzis par 6,1 %, kas ir ļoti labs 

radītājs skolai, ņemot vērā, ka profesionālās ievirzes izglītība nav obligāta. 

• Atskaitīto izglītojamo skaits 2023./2024.mācību gadā no daiļslidošanas nodaļas ir 4,6 % un 

no šorttreka nodaļas – 3,4 %. 

• Atskaitīšanas iemesli bija dažādi, viens audzēknis mainīja dzīves vietu un 2 audzēkņi aizgāja 

pilnveidot savas prasmes uz citu klubu un viens audzēknis aizgāja prom, jo vairs nevēlas 

nodarboties ar šorttreku. 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums  

1.2. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums 

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie 
izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.) 

1. Ilgstošās vakances izglītības 

iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 

2023./2024.   māc.g.   (līdz 
31.05.2024.) 

0 - 

2. Izglītības iestādē pieejamais 

atbalsta personāls izglītības 

iestādē, noslēdzot 2023./2024. 

mācību gadu (līdz 31.05.2024.) 

3 Jelgavas Ledus sporta skolā strādā vārtsarga 

treneris un medicīnas māsa, kura sniedz, ja 

nepieciešams, pirmo palīdzību gan treniņu 

laikā, gan sacensību laikā, kā arī mācību gada 

laikā pieejami sporta ārsta pakalpojumi JVPI 

“Sporta servisa centrs” medicīnas kabinetā. 

 

  



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija - veidot Jelgavas Ledus sporta skolu par  izglītības iestādi ar izciliem 

sasniegumiem sportā. Pilsētas un valsts līmenī atpazīstamu, vecāku un sportistu augsti novērtētu 

sporta izglītības iestādi. 

 

2.2. Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Jelgavas Ledus sporta skolas izglītojamais ir disciplinēts, 

motivēts jaunietis, kurš vēlas un dara visu iespējamo, lai sasniegtu izcilus rezultātus sportā, kas ir 

savas skolas un valsts patriots. 

 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Patstāvīgi domājošs, radošs, atvērts pārmaiņām 

un atbildīgs jaunietis, kas orientēts uz augstiem - izciliem sasniegumiem sportā, izglītībā un dzīvē, 

un kam svarīga ģimene, cieņpilna attieksme pret apkārtējiem, sevi un pret vidi, savas valsts patriots. 

 

2.4. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Mērķis: Atbilstoši normatīvajiem aktiem, īstenot profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmas. Izglītības procesa efektivitātes paaugstināšana un veselas, fiziski, garīgi un 

emocionāli attīstītas personības, kas motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta 

nozīmi, veidošana. 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Pārskatīt un sakārtot 

profesionālās ievirzēs 

izglītības programmas 

hokejā, daiļslidošanā un 

šorttrekā 

a) vadība kopā ar nodaļu vecākajiem  

treneriem pārskata un sakārto profesionālās 

ievirzes izglītības programmas 

Daļēji sasniegts – profesionālās 

ievirzes izglītības programmas 

tika sakārtotas, bet stājoties 

spēka 2024.gada 23.jūlija MK 

noteikumiem Nr.495 

“Noteikumi par valsts 

profesionālās ievirzes izglītības 

standartu sportā” tās būs 

jāpārskata no jauna. 

b) visas profesionālās ievirzes izglītības 

programmas (20V un 30V) pārskatītas un 

sakārtotas 

 

Sagatavot Jelgavas LSS 

akreditācijai 

a) Jelgavas LSS vadība kopā ar treneriem 

sagatavo Jelgavas LSS akreditācijai 

Sasniegts – Jelgavas Ledus 

sporta skola tika sagatavota 

akreditācijai 

b) Jelgavas LSS akreditēta uz 6 gadiem Sasniegts – Jelgavas ledus 

sporta skola ir akreditēta uz 6 

gadiem, līdz 29.08.2030. 

Sagatavot talantīgākos 

audzēkņus dalībai 

Latvijas U-18, U-20 

izlasēs (hokejs), kā arī 

šorttreka un 

daiļslidošanas izlases 

dalībniekus 

a) Jelgavas LSS izglītojamie ir izsaukti uz 

U-16, U-18 un U-20 Latvijas izlasi, kā arī ir 

pārstāvji daiļslidošanas un šorttrekā izlasēs. 

Sasniegts – vairāki Jelgavas 

LSS izglītojamie tika izsaukti uz 

U-16 un U-20 Latvijas izlasēm 

hokejā.  

Daiļslidotājas Anastasija Konga 

un Emīlija Ozola ir Latvijas 

izlases dalībnieces junioru 

grupā.  



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

Šorttrekisti Reinis Linards 

Laizāns un Ance Grosberga ir 

Latvijas izlases dalībnieki 

junioru grupā. 

b) Izlases sastāvos tiek ieļauti vismaz 3 

Jelgavas LSS izglītojamie 

Sasniegts - Jelgavas LSS 

vārtsargs Patriks Plūmiņš U-16 

izlases sastāvā, piedaloties 

Pasaules Jaunatnes ziemas 

Olimpiskajās spēlēs, izcīnīja 

zelta medaļu. Hokejisti Kevins 

Strādnieks un Rinalds 

Vutkevičs bija iekļauti U-20 

Latvijas izlases sastāvā. 

Pedagogu profesionālās 

kapacitātes 

paaugstināšana un 

personāla metodiskā 

atbalsta sistēmas 

pilnveide 

a) tiek organizēti kursi/semināri izglītības 

iestādes ietvaros 

Nav sasniegts – bija ieplānoti 

kursi treneriem, vecākiem un 

audzēkņiem par uztura 

nozīmīgumu sportistu vidū, bet 

lektora slimības dēļ tos nācās 

atcelt. 

b) 100% treneru, kuriem nepieciešams 

papildināt kvalifikācijas celšanas semināru 

stundas, piedalās rīkotajos semināros, 

palielināts  “A” kategorijas treneru 

īpatsvars. 

Daļēji sasniegts – “A” 

kategorijas treneru īpatsvars 

palika nemainīgs, bet visiem 

treneriem kvalifikācija atbilst 

MK noteikumiem. Visi treneri ir 

apguvuši kursus audzināšanas 

jomā. 

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2024./2025. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 
 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 
kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Specializēta inventāra 
atjaunošana 

a) Tiek organizēts iepirkums specializēta 
inventāra iegādei 

 

b) Ir iegādātie jaunie šorttreka spilveni, 
atjaunots inventārs trenažieru zālē 

 

Āra teritorijas 
labiekārtošana 

a) Āra laukumu sakārtošana  

b) Atjaunots mākslīga futbola laukuma 
segums pie Jelgavas ledus halles, 
sakārtoti pludmales volejbola un 
basketbola āra laukumi. Izveidoti 
slēgtie skrejceliņi. 

 

 

 

 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

3. Elementu izvērtējums 

 

3.1.  Elementu “Infrastruktūra un resursi” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības  
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Jelgavas LSS pietiekošā daudzumā ir pieejams 

inventārs, lai sekmīgi nodrošinātu profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmu 

īstenošanu. 

Katru gadu tiek veikts inventāra iepirkums, lai 

aizstātu nolietoto vai novecojušo inventāru ar 

jaunu. 

Iespēju robežās papildināt skolas 

materiāltehnisko bāzi ar moderno inventāru. 

Jelgavas LSS ir programmu reālizācijai 

nepieciešamās digitālās tehnoloģijas. Visi dati 

atrodas drošībā.  

Turpināt nodrošināt trenerus ar nepieciešamo 

tehniku. Iekļaut mācību procesā pēc iespējas 

vairāk jaunāko tehnoloģiju.  

Visas telpa, kurās notiek mācību treniņu process 

atbilst normatīvajos  aktos noteiktajiem 

noteikumiem. Ir visi pārraugošo institūciju 

atzinumi (informācija pieejama VIIS sistēmā). 

Turpināt apsekot mācību telpas un, sadarbojoties 

ar ēkas īpašnieku, novērst radušos defektus.  

Jelgavas LSS audzēkņiem pieejama ģērbtuves, 

vingrošanas un trenažiera zāles, kā arī ārā 

basketbola, futbola un volejbola laukumi mācību 

treniņu procesa nodrošināšana.  

Turpināt, sadarbojoties ar ēkas īpašnieku,  

rūpēties par ēku un tai piederošo  teritoriju 

labiekārtošanu.  

 

3.2. Elementu “Pedagoģiskā kapacitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības  
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Visiem pedagogiem ir normatīvajos aktos 

noteiktā nepieciešamā izglītība un profesionālā 

kvalifikācija.  

VIIS sistēmā tiek ievadīta visu informācija un tā 

atbilst reālajai situācijai.  

Turpināt regulāri iegūt informāciju no Sodu 

reģistra un laicīgi ievadīt datus VIIS sistēmā.  

Visi pedagogi pilnveido savu izglītību 

kompetences pilnveides kursos katru gadu - skola 

pilnībā nodrošina to izpildi – visi pilnveides kursi 

tiek apmaksāti no budžeta līdzekļiem. 

Informācija tiek ievadīta VIIS sistēmā. 

Turpināt nodrošināt pedagogiem profesionālās 

pilnveides kursus. Meklēt iespējas paaugstināt 

pedagogu profesionālo kompetenci ārpus Latvijas 

robežām. 

Iegūtās zināšanas tiek efektīvi pielietotas mācību 

procesā. Par to liecina nodarbību vērošanā iegūtie 

dati.  

Vēlams vairāk iesaistīt pedagogus zināšanu 

nodošanā kolēģiem. Organizēt vairāk atklāto 

nodarbību.  



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

Pedagogiem tiek nodrošināta optimāla noslodze, 

kas atbilsts īstenotajām programmām. Pedagogu 

darba kvalitāte ir laba.  

Paaugstināt pedagogu darba kvalitāti līdz ļoti labi.  

Jelgavas LSS pedagogi regulāri analizē un izvērtē 

savu treniņu procesu un nepieciešamības 

gadījumā, pielāgo individuālo darbu plānu, lai 

uzlabotu sasniedzamo rezultātu. 

Sistemātiska un rūpīga sacensību rezultātu 

apkopošana un to analīze. 

Katru gadu tiek izvērtēta pedagogu profesionālās 

kvalitāte. Pedagogi veic 1x gadā pašvērtējumu, kā 

arī iestādes vadība 1 x gadā veic vērtējumu pēc 

noteiktajiem kritērijiem.  

Pilnveidot vērtēšanas kritērijus.  

 

3.3. Elementu “Laba pārvaldība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības  
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Jelgavas LSS strādā profesionāls kolektīvs, kura 

darba ikdiena balstīta uz stingru stratēģisku 

plānošanu. Darbs ikdienā ir vērsts uz izaugsmi un 

kvalitātes stabilitāti. 

Starptautiskas pieredzes apmaiņas iespēju gūšana 

pie ārvalstu speciālistiem. 

Atgriezeniskā saite ar absolventiem, bijušajiem 

JSPS audzēkņiem iesaistoties skolas organizēto 

sacensību tiesāšanā. 

Jelgavas LSS absolventu tikšanās ar audzēkņiem 

pieredzes stāstu, kā arī jautājumu un atbilžu 

pasākumos. 

Sadarbība un pozitīvi vērsta komunikācija ar 

sporta veida federācijām (Latvijas hokeja 

federācija, Latvijas Slidošanas asociācija) u.c. 

sporta skolām, veidojot ciešu sadarbību starp 

iesaistītajām pusēm. 

Sadarbības un kontaktu nodibināšana ar citām 

sporta skolām un hokeja, šorttreka un 

daiļslidošanas klubiem starptautiskā līmenī. 

 

3.4.  Elementu “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Jelgavas LSS ir izstrādātas  nodarbību vērošanas 

un novērtējuma anketas, kuras izmanto gan skolas 

vadība, vērojot mācību treniņus, gan paši treneri, 

savstarpēji vērojot treniņus. Iegūta informācija 

tiek apkopota un analizēta, tās rezultātā veicot 

izglītības iestādes darba pilnveides pasākumus.  

Turpināt vērot mācību treniņus un sekot tam, lai 

sniegtas rekomendācijas tiktu ievestas un 

ievērotas treneru profesionālajā darbībā. 

Izglītības iestādes pedagogi pamatā izprot 

izglītojamo vērtēšanu un tās nozīmi. 

Izstrādāt Jelgavas LSS audzēkņu mācību 

sasniegumu vērtēšanas noteikumus, kas atbilst 

2024.gada 23.jūlija MK noteikumiem Nr.495 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

“Noteikumi par valsts profesionālās ievirzes 

izglītības standartu sportā”.   

Jelgavas LSS izglītības process notiek klātienē. 

Gadījumā, ja spēlētājam ir trauma, ilgstoša 

slimība, ilgstoša prombūtne vai ārkārtas situācijas 

laikā izglītības iestādē ir izveidota sistēma 

attālināto mācību īstenošanai, kura ir zināma un 

izprotama visām iesaistītajām pusēm.  

 

Jelgavas LSS treneri ir ar augstāko izglītību un 

nodrošina efektīvu un kvalitatīvu mācību treniņu 

procesu. Mācību treniņu plānošanai un analīzei 

izglītības iestādē izveidotas nodarbību satura 

izklāsta veidlapas, kuras treneri aizpilda pēc 

katras nodarbības. Treniņu vērošanas rezultāti 

liecina, ka izglītojamiem ir iespēja apgūt 

nepieciešamās zināšanas un prasmes, jo treniņu 

nodarbības veidotas metodiski un didaktiski 

pareizas. Izglītojamie ir motivēti apgūt 

nodarbībās piedāvāto saturu. 

Turpināt pilnveidot nodarbību satura izklāsta 

veidlapas, lai treneri varētu labāk saplānot mācību 

treniņus. 

Mācību gada beigās Jelgavas LSS vadība kopā ar 

treneriem Pedagoģiskās padomes sēdē izvērtē 

izglītojamo sasniegumus. Tiek vērtēti gan 

sacensību rezultāti, gan katra audzēkņa izaugsme. 

Treneriem pilnveidot individuālā vērtējuma 

sistēmu katram izglītojamam un informēt 

izglītojamos un vecākus par mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību. 

Treneri savstarpēji veic pārrunas par katras 

vecuma grupas stiprajām pusēm treniņos un 

sacensībās un vienojas par turpmākajiem 

mērķiem. 

Organizēt lekcijas audzēkņiem un viņu vecākiem 

par sportistu dzīvesveidu un uzturu. 

Jelgavas LSS ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un 

sniegts individualizēts atbalsts izglītojamiem. 

Izglītojamiem ir iespēja vērsties pie hokeja, 

šorttreka un daiļslidošanas nodaļas galvenajiem 

treneriem, pie fiziskās sagatavotības trenera, pie 

vārtsargu trenera un pie Jelgavas LSS 

administrācijas, lai iegūtu informāciju un 

ieteikumus par to, kā iespējams sasniegt labākus 

rezultātus. Fiziskās sagatavotības treneris pievērš 

uzmanību katra izglītojamā individuālajām 

īpašībām, kuras nepieciešamas nostiprināt. Grupu 

treneri piedāvā papildus nodarbības audzēkņiem, 

lai nodrošinātu grupas darba kvalitāti. 

Apkopot un izanalizēt informāciju, regulāri 

izvērtējot sniegtā atbalsta efektivitāti, lai 

pilnveidotu atbalsta sistēmu. 

 

 

 

 

 

 

 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2023./2024. mācību gadā 

 

4.1. 2023./2024.mācību gadā Jelgavas LSS U-17 komanda piedalījās un sekmīgi startēja Somijas hokeja līgā. 

 

4.2. Jelgavas LSS 2023.gadā iesaistījās biedrības “Latvijas Hokeja federācija” organizētajā Hokeja dienā, 

iesaistot hokeja aktivitātēs 4-10 gadus vecus bērnus. 
 

4.3. Sadarbībā ar biedrību “Latvijas Hokeja federācija” divi Jelgavas LSS jaunākās grupas audzēkņi piedalījās 

jauno vārtsargu iesaistes projektā – KIVI projekts. 
 

4.4. 2023./2024.mācību gadā Jelgavas Ledus sporta skola sadarbībā ar HK “Zemgale” realizēja vārtsargu, 

tehnisko iemaņu un vispārējās sagatavotības nometnes ar mērķi sasniegt augstākus sportiskos rezultātus 

visos līmeņos. 
 

4.5. 2023./2024. mācību gadā Jelgavas LSS sadarbībā ar LHF organizēja: 
• Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionātu visās vecumā grupās; 

• Latvijas Junioru Attīstības hokeja līgas sacensības; 

• Starptautiskās sacensības “Riga Hockey Cup”. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

5.1. Jelgavas LSS ir noslēgts sadarbības līgums ar biedrību “Zemgale”, nodrošinot izglītības iestādes 

izglītojamajiem iespēju spēlēt Virslīgas komandā, piesaistīt otru treneri grupām. 
 

5.2. Bērnu klīniskās universitātes slimnīca uz savstarpējās sadarbības līguma pamata nodrošina Jelgavas LSS 

izglītojamiem obligātās veselības pārbaudes. 

 

5.3. Jelgavas LSS ir biedrs biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padome”, biedrībā “Latvijas 

Hokeja federācija”, biedrībā “Latvijas slidošanas asociācijā”. 

 

5.4. Izglītības procesa īstenošanai Jelgavas LSS noslēgusi sadarbības līgumus ar SIA „Zemgales olimpiskais 

centrs”, kas ļauj izglītojamiem attīstīt savu fizisko sagatavotību. 

 
6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību) 

1. Jelgavas LSS izstrādāta programma, atbilstoši kurai Jelgavas LSS kolektīvs, īpaši – katras grupas treneri 

- veicina izglītojamā izpratni par vērtībām un tikumiem, stiprinot piederību un lojalitāti Jelgavas pilsētai, 

Latvijas valstij un Latvijas Republikas Satversmei. Pirms katrām sacensībām treneri organizē pārrunas 

par izglītojamos motivējošiem jautājumiem – gods pārstāvēt Jelgavas LSS, savu pilsētu, valsti, atbalsta 

sniegšana komandas biedram, vienoti cīņā par uzvaru; 

2. Valsts svētkos, Ziemassvētkos u.c. Jelgavas LSS noformēta atbilstoši svētku noskaņai. 

3. Jelgavas LSS ir izkoptas tradīcijas: 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

• katru gadu pilsētas Sporta laureātā pasākumā labākie audzēkņi saņēma balvas, ar šo gadu – naudas 

balvu; 

• katru gadu Jelgavas LSS maijā ir sezonas noslēdzošais pasākums, kurā tiek sveikti Jelgavas LSS 

labākie audzēkņi un viņu treneri; 

• katru gadu Jelgavas LSS iesaistās pilsētas gājienā Jelgavas pilsētas svētku ietvaros. 

6.2. Jelgavas LSS mācību gads noslēdzās veiksmīgi. Jelgavas LSS U-15 komanda izcīnīja 3.vietu, Jelgavas LSS 

U-13 komanda izcīnīja 2.vietu, Jelgavas LSS U-12 komanda izcīnīja 3.vietu, Jelgavas LSS U-9 komanda izcīnīja 

1.vietu. Daudzi izglītojamie un treneri tika dažādās Latvijas izlasēs, kas Jelgavas LSS ir liels gods. 

7. Citi sasniegumi 
 

7.1.Labākie sasniegumi hokejā: 

Nr. p/k  Sacensību nosaukums Vieta 

1.  Optibet Hokeja Līga 2.vieta 

2.  LBJČH U-9 A Rietumu grupā 1.vieta 

3.  LBJČH U-13 AAA grupā 2.vieta 

4.  LBJČH U-12 AA grupā 3.vieta 

5.  LBJČH U-15 grupā 3.vieta 

6.  U-13 HALLOWEEN CUP  2.vieta 

7.  Hokeja turnīrs “Latvijai 105” U-13 grupā 3.vieta 

8.  Ziemas Jaunatnes Olimpiskās spēles (YOG) 1.vieta 

9.  RIGA CUP 2024 U-12 AA grupā 3.vieta 

10.  RIGA CUP 2024 U-16 grupā 4.vieta 
 

7.2. Labākie sasniegumi daiļslidošanā: 

Nr. p/k  Sportista uzvārds, vārds Sacensību nosaukums Vieta 

1. Kanonoviča Marta Volvo Open Cup 50th 

Volvo Open Cup 51 th 

DAUGAVA OPEN CUP 2024 

Hope Cup 2024 

Volvo Open Cup 52 th 

3.vieta 

1.vieta 

2.vieta 

4.vieta 

2.vieta 

2. Ļevdanska Izabella Volvo Open Cup 50th 

Volvo Open Cup 51 th 

Winter Trophy 2024 

Hope Cup 2024 

Volvo Open Cup 52 th 

4.vieta 

3.vieta 

1.vieta 

3.vieta 

1.vieta 

3. Mulareka Marta Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup” 

Trophy 2023 

Latvijas čempionāts daiļslidošanā 

Volvo Open Cup 51 th 

Winter Trophy 2024 

1.vieta 

1.vieta 

1.vieta 

1.vieta 

3.vieta 

4. Sokolovska Nikola Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup” 

Tartu Cup 2023 

Winter Trophy 2024 

DAUGAVA OPEN CUP 2024 

Hope Cup 2024 

2.vieta 

4.vieta 

2.vieta 

3.vieta 

2.vieta 



Jelgavas Ledus sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums 

 

7.3. Labākie sasniegumi šorttrekā: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.4. Jelgavas Ledus sporta skola lepojas ar Patriku Plūmiņu, kurš piedalījās Ziemas Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs 3x3 

hokejā un izcīnīja zelta medaļu. 

5. Barsamova Evelina Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup” 

Tartu Cup 2023 

Latvia Trophy 2023 

Latvijas čempionāts daiļslidošanā 

Hope Cup 2024 

1.vieta 

1.vieta 

2.vieta 

2.vieta 

3.vieta 

6. Basina Sofija Kaunas Ice Autumn Cup 

Volvo Open Cup 50th   

Latvia Trophy 2023 

Latvijas čempionāts daiļslidošanā 

DAUGAVA OPEN CUP 2024 

1.vieta 

2.vieta 

1.vieta 

1.vieta 

2.vieta 

7. Kavickis Leonards Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup” 

Volvo Open Cup 51 th  

DAUGAVA OPEN CUP 2024  

2.vieta 

3.vieta 

2.vieta 

8. Mateiko Līna Tartu Cup 2023  

Kaunas Ice Autumn Cup  

Latvia Trophy 2023  

Latvijas čempionāts daiļslidošanā  

2.vieta 

1.vieta 

2.vieta 

2.vieta 

9. Vusika Anna Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup”  

Kaunas Ice Autumn Cup  

Volvo Open Cup 51 th  

DAUGAVA OPEN CUP 2024  

3.vieta 

3.vieta 

3.vieta 

1.vieta 

10. Konga Anastasija Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup”  

ISU CS Budapest Trophy 2023  

Latvia Trophy 2023  

Latvijas čempionāts daiļslidošanā  

Volvo Open Cup 51 th  

Winter Trophy 2024  

4.vieta 

9.vieta 

4.vieta 

3.vieta 

1.vieta 

1.vieta 

11. Korkačs Kirills Starptautiskās sacensības “Jelgava Cup”  

Latvia Trophy 2023   

Latvijas čempionāts daiļslidošanā  

Ziemas Jaunatnes Olimpiskās spēles  

Tallinks Hotels Cup 2024  

1.vieta 

4.vieta 

1.vieta 

17.vieta 

4.vieta 

Nr. p/k  Sportista uzvārds, vārds Sacensību nosaukums Vieta 

1. Laizāns Linards Reinis 31st Alta Valtellina Trophy  

ISU JUNIOR WORLD CUP-1  

Slovak Open 2023 - Danubia Series 3  

Latvijas čempionāts šorttrekā  

Deutschland Cup 3  

8.vieta 

13.vieta 
1.vieta 
1.vieta 

1.vieta 

2. Šternmanis Rūdolfs Deutschland Cup 3  2.vieta 

3. Grosberga Ance Slovak Open 2023 - Danubia Series 3  

Latvijas čempionāts šorttrekā  

Deutschland Cup 3  

5.vieta 

1.vieta 

9.vieta 

4. Šternmanis Māris Jānis Slovak Open 2023 - Danubia Series 3  

Latvijas čempionāts šorttrekā  

Deutschland Cup 3  

7.vieta 

1.vieta 

6.vieta 


